
Školní družina při ZŠ F. Hrubína 5/1537, Havířov-Podlesí 
Telefon: 602 520 094      e-mail: sekretariat@zshrubina.cz       www.zshrubina.cz 

 

ORGANIZACE A VÝBĚR PŘÍSPĚVKŮ ŠKOLNÍ DRUŽINY PRO ROK 2018/2019 

Příspěvek na následující měsíce poukazujte na číslo našeho účtu: MONETA Money Bank 

Havířov  

 

1800008734/0600, variabilní symbol: 602100………..…… 

Výše příspěvku za školní  družinu - 200,- Kč měsíčně. 

 

Doporučujeme Vám provádět bezhotovostní úhradu převodním příkazem z Vašeho účtu 

(sporožiro nebo účet u jiné banky). Platbu můžete také provést na několik měsíců dopředu, 

nejlépe na dobu od září do prosince 2018, pak od ledna do června 2019. V případě odhlášení 

Vašeho dítěte z docházky Vám bude příslušná částka za celé měsíce vrácena.  

Příspěvek se platí vždy v plné výši měsíc dopředu, a to nejpozději poslední pracovní den 

předcházejícího měsíce.  Měsíční výše příspěvku není závislá na skutečné délce pobytu 

v družině, zákonným zástupcům tak nevzniká nárok na vrácení poměrné části zaplaceného 

příspěvku. 

V případě, že plátce příspěvek neplatí včas nebo ve správné výši, může být dítě tohoto plátce 

z docházky do školní družiny vyřazeno. O této skutečnosti bude plátce písemně vyrozuměn 

deset dnů předem.   

Nezapomeňte vždy uvést přidělený variabilní symbol! 

 

 ________________________________ zde odstřihněte ______________________________________  

 

Potvrzuji, že jsem seznámen(a) se způsobem bezhotovostní  úhrady měsíčního příspěvku za 

ŠD. 

 

V Havířově dne   

podpis zákonného zástupce 


